
TVIRTINU
Direktorė

Irina Doškuvienė
2023-

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS
2023 m. spalio mėn. veiklos planas

Veiklos sritis, turinys,
forma

Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, vykdytojas

I. Posėdžiai, pasitarimai,
susirinkimai
Mokytojų pasitarimai Kiekvieną mėnesio

antradienį
12.45 val.

Administracija, mokytojai

Administracijos pasitarimai Kiekvieną mėnesio
antradienį
9.00 val.

Administracija

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio
antradienį,
14.00 val. (esant
poreikiui gali būti
dažniau)

VGK komisijos nariai

Pradinių klasių metodinis
posėdis (aptarimas rugsėjo ir
spalio mėn. veiklų).

10-06 Visos pradinių klasių mokytojos

5 klasės mokinių adaptacinio
periodo aptarimas

10-02 Administracija, mokytojai, klasės
vadovė

Atvykusių iš užsienio 2 ir 5
kl. mokinių prisitaikymo
aptarimas

10-04-15.30 Administracija, mokytojai, klasės
vadovė, tėvai

II. Metodinė veikla,
ugdymo proceso veikla,
seminarai
ESF projekto „Skaitmeninio
ugdymo turinio kūrimas ir
diegimas“ (pr. Nr.
09.2.1-ESFA-V-726-03-0001
) V modulis. Įtrauktis ir
švietimo pagalba. (8 ak. val.)

10-02, 10 Roma Blažulionienė

Rajoninis informatikos
mokytojų metodinis
užsiėmimas. Pranešimas

10-12
15.00 val.

Roma Blažulionienė



„Informatikos UTA taikymas
pamokose. Refleksija po
mokymų“
Veiklos Alytaus STEAM
centre 8 kl.

10-09 Danguolė Sereičikienė

Mokytojų skaitmeninio
raštingumo transformacija
(„EDTECH“).

10-04 - 11-29 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio
skyriaus 8 pedagogės

Pagrindinio ir vidurinio
ugdymo matematikos
mokytojų kompetencijų
tobulinimo programa, skirta
atnaujinto ugdymo turinio
įgyvendinimui

10-10, 10-12, 10-16,
10-18, 10-20, 10-25,
10-27
15.30-18.30 val.

Lina Žilionienė

Kaip matuosime pradinuko
individualią pažangą?
Mokinių, turinčių spec.
poreikių vertinimas.
Kaip mokyti disleksiją turintį
pradinuką?
(Pedagogas.lt)

10-10

10-17

10-24

G. Bartkevičienė, I.Makselienė,
G.Venciūtė

Metodinis užsiėmimas-
paskaita „Metodinės
rekomendacijos įgyvendinant
Gyvenimo įgūdžių
programą“ (Varėnos švietimo
centro PP paslaugų skyrius)

10-03
15.00 val.

I.Makselienė,
J. Bendorienė
I.Ambrutienė

Pamokos kitose aplinkose Pagal pamokų planus. G. Bartkevičienė,
Pamokos kitose aplinkose Spalio mėn. G. Venciūtė
Integruota lietuvių kalbos ir
matematikos pamoka 5 kl.
“Taisyklinga lietuvių kalba
matematikoje”.

Spalio mėn. R. Blažulionienė, I. Verbickienė

Pamokos kitose aplinkose:
Lietuvių klb.„Kaip aprašyti
rudens vaizdus?“ (pamoka
kieme, pagal sąlygas) ir
„Kaip rinkti informaciją apie
gyvūną?“ (pamoka IT
kabinete)

Pagal pamokų planus I. Makselienė

Integruota istorijos ir fizinio
ugdymo pamoka
“Prisimenant žydų genocidą.
Žygis” 5 kl.

10-02 A.Jakubavičius R. Amšiejus

Istorijos pamoka kitoje
aplinkoje po Nedzingės
apylinkes 8 kl.

10-12
po 4 pamokų

A.Jakubavičius

Skaitmeninio ugdymo
koordinatorių susitikimas

10-26 Roma Blažulionienė



„Skaitmeninė švietimo
transformacija („EdTech“)“
mokymai

10-17, 19, 24, 27 Roma Blažulionienė,
Lina Žilionienė

III. Renginiai, konkursai,
olimpiados, varžybos,
edukacinės išvykos, šventės
„Europos kalbų diena“ 5-8
kl.

10-03
14.00 val.
aktų salėje

Adomas Taraskevičius

Mokytojų dienos
paminėjimo šventė

10-05 Roma Blažulionienė
Danguolė Sereičikienė

Kroso varžybos
1-4 kl. ir 5-8 kl. mokiniams

10-11 Rytis Amšiejus

Šaudymo varžybos
Marcinkonyse (šauliukai)

10-21 Irma Ambrutienė

Margaspalvių skėčių paradas 10-06 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio
skyriaus pedagogės

Sporto šventė „Rudens
linksmybės“

10-16 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio
skyriaus pedagogės

Rudenėlio šventė 10-18 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio
skyriaus pedagogės

„Moliūgiukai-vaiduokliukai“ 10-23/30 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio
skyriaus pedagogės

Edukacija pagal kultūros
pasą- išvyka į Vilnių.
Šiuolaikinio cirko dirbtuvės.

data tikslinama. G. Bartkevičienė

Helovino šventė 10-27 G. Venciūtė
Popietė bibliotekoje skirta
paminėti Vinco Krėvės -
Mickevičiaus kūrybą,
gyvenimą. 5-6 kl.

Spalio mėn, R. Blažulionienė, I. Verbickienė

Integruota geografijos -
matematikos išvyka į
Europos centrą

10-13 Lina Žilionienė, Nijolė
Vičkačkienė

Respublikinis kūrybinių
darbų konkursas – paroda
„Jausmai ir emocijos gamtoje“
Šiaulių „Saulės“ pradinė
mokykla

10-17 I.Makselienė LAIMĖTA III
VIETA

IV. Prevencinė veikla,
projektai, programos
„Stay Connected“ projekto
suomių viešnagė Lietuvoje
(7 kl.).

10-09-12 Jolanta Skliutienė,
Vaiva Kavaliauskaitė

Karjeros ugdymo programa
“Pasieniečio profesijos
pristatymas” 7-8 klasei

10-02 Karjeros ugdymo specialistė
Ieva Kairevičiūtė



Karjeros ugdymo programa
“Aplinkosaugininko
profesijos pristatymas” 5-6
klasei

10-03 Karjeros ugdymo specialistė
Ieva Kairevičiūtė

Projektinė veikla „Olimpinis
mėnuo“ 1-4 kl.

Visą spalio mėnesį Pradinės klasės

V. Ugdymo proceso
planavimas, veiklos
stebėsena, analizė,
vertinimas
E-dienyno stebėsena ir
priežiūra

Kiekvieną mėnesio
ketvirtadienį
(pagal poreikį dažniau)

Direktoriaus pavaduotoja
ugdymui, e- dienyno
administratorė

SUP turinčių mokinių
programų suderinimas

10-15 Direktoriaus pavaduotoja
ugdymui, mokytojai turintys SUP
mokinių

VI. Pagalba mokiniams ir
kitiems bendruomenės
nariams
Pradinių klasių dalykų
konsultacijos
Anglų k. konsultacijos
Matematikos konsultacijos
Lietuvių kalbos konsultacijos

Pagal sudarytą
konsultacijų grafiką

Mokytojai

Pagalbos mokiniui
specialistų konsultacijos
mokytojams, tėvams.

Pagal sudarytą
konsultacijų grafiką

Specialioji pedagogė
Logopedė
Socialinė pedagogė

Planas gali būti koreguojamas.


